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INFORMATIONS GÉNÉRALES 

Exigences 

Seul·e·s les membres du SÉUO, comme stipulé dans la constitution, peuvent soumettre des questions référendaires. 

Instructions 

Ce formulaire doit rempli au clavier, à l'exception des signatures qui peuvent être apposées électroniquement. Une fois 
complété, envoyez ce formulaire à elections@seuo-uosu.com. 

Ce formulaire doit être remis au plus tard le 8 février 2026 à 18 h. 

 

  

mailto:elections@seuo-uosu.com
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FORMULAIRE DE RÉFÉRENDUM 

SECTION 1 : Renseignements personnels 
Instructions : Remplissez cette section en inscrivant vos renseignements personnels dans les champs appropriés. Si 
votre prénom d’usage est le même que celui reconnu par l’Université d’Ottawa, la deuxième ligne peut être laissée vide.  

Prénom (reconnu par l’Université d’Ottawa) 

 
Nom de famille (reconnu par l’Université d’Ottawa) 

 
Prénom (d’usage) 

 
Nom de famille (d’usage) 

 
Numéro étudiant 

 
Courriel uOttawa 

Faculté 

 
Pronoms 

 
Langue de préférence (FR/EN) 

 
 

 

SECTION 2 : Qualifications 
Êtes-vous membre du SÉUO?                                                                                                Oui  Non  

 

SECTION 3 : Déclaration relative à l’emploi 
Êtes-vous employé·e ou autrement rémunéré·e par le SÉUO, ou par l’une de ses entreprises ou l’un de ses centres de 
services? Aux fins de la présente section, les directeur·trice·s ne sont pas considéré·e·s comme des employé·e·s, mais les 

exécutif·ive·s le sont. 

 Oui  Non 
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SECTION 4 : Question référendaire 
Instructions : Écrivez ci-dessous le court titre et la question référendaire que vous proposez. 

 

 

 

SECTION 5 : Déclaration 
En signant ci-dessous, vous confirmez que les renseignements contenus dans le présent formulaire sont complets et 
exacts ; vous comprenez et acceptez de respecter le Code électoral, la Constitution ainsi que l’ensemble des règles et 
règlements électoraux. De plus, vous consentez à la divulgation des renseignements personnels contenus dans ce 

formulaire. 

Signature 

 
Date 

 

 

À l'usage exclusif du Bureau électoral. 

Reçu : Retourné : 

Approuvé par :  
Signature 

 
Date 
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SIGNATAIRES 

Instructions : Vous devez recueillir 25 signatures de membres. Pour les personnes souhaitant se présenter au Conseil 
d’administration ou au Sénat, les signatures doivent provenir de votre faculté. Les signatures peuvent être paraphées. 

 Nom complet Numéro étudiant Faculté Signature 
1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     
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 Nom complet Numéro étudiant Faculté Signature 
25.     

26.     

27.     

28.     

29.     

30.     

31.     

32.     

33.     

34.     

35.     

36.     

37.     

38.     

39.     

40.     

41.     

42.     

43.     

44.     

45.     

46.     

47.     

48.     

49.     

50.     
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